关于《怀来官山明月首期区地块项目广告全案策划服务合同》的审核意见
宁波鄞州浡诚中隆一期财务咨询合伙企业（有限合伙）：
根据项目公司河北天骠蓝诚房地产开发有限公司提供的《河北天骠蓝诚房地产开发有限公司怀来官山明月首期区地块项目广告全案策划服务合同》，我司对文件中相关条款进行监管审核，出具意见如下：
1、 本合同金额1320000元，年费用固定总价合同；
2、 本项目招标采用邀请招标，共有3家单位入围招标，合理低价中标，招标方式符合常规，不存在非法招标现象；
3、常规房地产项目营销推广费用占项目营销收入的1%-1.5%，经和项目公司确认，本项目招标面积11595平米，按预计2万元均价折合销售收入约2.32亿元，营销推广费在360万元左右基本比较合理，该项目预计营销策划服务期2-3年，按每年132万元收费，折合费用260万元-390万元，考虑营销推广费前期阶段投入占比较高，后期阶段费用会降低，价格基本合理，在可接受范围内；
4、合同中支付条款符合常规标准，不存在超进度支付情况，不存在付款风险；
5、合同中计价方式符合规定、标准，不存在歧义，不存在计价、结算风险。
北京康正国际资产评估有限公司
2021年3月31日